NOVEMBRE 2024

9.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

MASTER UNIVERSITARIO DI 1° LIVELLO IN "MANAGEMENT PER FUNZIONI DI COORDINAMENTO DELLE PROFESSIONI SANITARIE"
CALENDARIO ATTIVITA' DIDATTICHE FRONTALI E LABORATORI

MODALITA' ONLINE

28-nov 29-nov

ONLINE - Organizz. e ONLINE - Organizz. e
gest. serv. san. gest. serv. san.

BOTTARI C. BOTTARI C.
ONLINE - Organizz. e  ONLINE - Organizz. e

gest. serv. san. gest. serv. san.
BOTTARI C. BOTTARI C.
ONLINE - Organizz. e ONLINE - Organizz. e
gest. serv. san. gest. serv. san.
BOTTARI C. BOTTARI C.

ONLINE - Organizz. e ONLINE - Organizz. e

gest. serv. san. LAUS F. gest. serv. san. LAUS F.

ONLINE - Organizz.e  ONLINE - Organizz. e

gest. serv. san. LAUS F. gest. serv. san. LAUS F.

ONLINE - Organizz.e  ONLINE - Organizz. e

gest. serv. san. LAUS F. gest. serv. san. LAUS F.

AA 2024 - 2025

Dicembre 2024

9.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

Pausa

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

02-dic

MODALITA' ONLINE

03-dic

04-dic 05-dic

ONLINE - Organizz. e ONLINE - Organizz. e ONLINE Sc. Guridiche

gest. serv. san.
BOTTARI C.
ONLINE - Organizz. e

gest. serv. san.
BOTTARI C.
ONLINE - Organizz. e
gest. serv. san.
BOTTARI C.

ONLINE - Organizz. e
gest. serv. san. LAUS
F.

ONLINE - Organizz. e
gest. serv. san. LAUS

F.
ONLINE - Organizz. e

gest. serv. san. LAUS
F.

gest. serv. san.
BOTTARI C.
ONLINE - Organizz. e
gest. serv. san.
BOTTARI C.
ONLINE - Organizz. e
gest. serv. san.
BOTTARI C.

ONLINE - Organizz. e
gest. serv. san. LAUS
F.

ONLINE - Organizz. e
gest. serv. san. LAUS

F.
ONLINE - Organizz. e

gest. serv. san. LAUS
F.

e med. Legali PELOTTI ONLINE Sc. Guridiche e

S. med. Legali PELOTTI S.
ONLINE Sc. Guridiche

e med. Legali PELOTTI ONLINE Sc. Guridiche e
S. med. Legali PELOTTI S.

ONLINE Sc. Guridiche

e med. Legali PELOTTI ONLINE Sc. Guridiche e
S. med. Legali PELOTTI S.

ONLINE Sc. Guridiche ONLINE Sc. Guridiche e
e med. Legali FAISP.  med. Legali FAIS P.

ONLINE Sc. Guridiche ONLINE Sc. Guridiche e
e med. Legali FAISP.  med. Legali FAIS P.

ONLINE Sc. Guridiche ONLINE Sc. Guridiche e
e med. Legali FAISP.  med. Legali FAIS P.



GENNAIO 2025

9.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30
Pausa

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

13-gen

ONLINE Sc. Guridiche
e med. Legali PELOTTI
S.

ONLINE Sc. Guridiche
e med. Legali PELOTTI
S.

ONLINE Sc. Guridiche
e med. Legali PELOTTI
S.

ONLINE Sc. Guridiche
e med. Legali FAIS P.

ONLINE Sc. Guridiche
e med. Legali FAIS P.

ONLINE Sc. Guridiche
e med. Legali FAIS P.

MODALITA' ONLINE

14-gen

ONLINE Sc. Guridiche e
med. Legali PELOTTI S.

ONLINE Sc. Guridiche e
med. Legali PELOTTI S.

ONLINE Sc. Guridiche e
med. Legali PELOTTI S.

ONLINE Sc. Guridiche e
med. Legali FAIS P.

ONLINE Sc. Guridiche e
med. Legali FAIS P.

ONLINE Sc. Guridiche e
med. Legali FAIS P.

15-gen

Dalle 9.00 alle 10.00
Valutazione in itinere:
Org. e gest. Serv. San.

dalle 10.00 SEMINARIO
ONLINE Diritto del
lavoro e funzioni di
coordinamento Prof.

LAUS F.
SEMINARIO ONLINE

Diritto del lavoro e
funzioni di
coordinamento Prof.
LAUS F.

SEMINARIO ONLINE
Diritto del lavoro e
funzioni di
coordinamento Prof.

LAUS F.
SEMINARIO ONLINE
Diritto del lavoro e
funzioni di
coordinamento Prof.

LAUS F.
SEMINARIO ONLINE
Diritto del lavoro e
funzioni di
coordinamento Prof.
LAUSF.

16-gen 17-gen

Met. della ricerca -
Evidenze
RUBBI I.

Met. della ricerca -
Evidenze
RUBBI I.

Met. della ricerca -
Evidenze
RUBBI I.

Met. della ricerca -
Evidenze
RUBBI I.

Met. della ricerca -
Evidenze
RUBBI I.

Met. della ricerca -
Evidenze
RUBBI I.

FEBBRAIO 2025

9.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30
Pausa

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

Sc

Sc

Sc

Sc

Sc

Sc

03-feb

. Umane CORTINI
C.

. Umane CORTINI
C.

. Umane CORTINI
C.

. Umane CORTINI
C.

. Umane CORTINI
C.

. Umane CORTINI
C.

MODALITA' IN PRESENZA AULA SALESIANI - FAENZA

04-feb

Sc. Umane

SARCHIELLI G.

Sc. Umane

SARCHIELLI G.

Sc. Umane

SARCHIELLI G.

Sc. Umane

SARCHIELLI G.

Sc. Umane

SARCHIELLI G.

Sc. Umane

SARCHIELLI G.

05-feb

Sc. Umane

SARCHIELLI G.

Sc. Umane

SARCHIELLI G.

Sc. Umane

SARCHIELLI G.

Sc. Umane

SARCHIELLI G.

Sc. Umane

SARCHIELLI G.

Sc. Umane

SARCHIELLI G.

Sc

Sc

Sc

Sc

Sc

Sc

06-feb

. Umane SARCHIELLI Sc
G.

. Umane SARCHIELLI Sc
G.

. Umane SARCHIELLI Sc
G.

. Umane SARCHIELLI Sc
G.

. Umane SARCHIELLI Sc
G.

. Umane SARCHIELLI Sc
G.

07-feb

. Umane SARCHIELLI
G.

. Umane SARCHIELLI
G.

. Umane SARCHIELLI
G.

. Umane SARCHIELLI
G.

. Umane SARCHIELLI
G.

. Umane SARCHIELLI
G.



FEBBRAIO 2025

9.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

MODALITA'

ONLINE
21-feb

Dalle 9.00 alle 10.00

Valutazione in itinere: Sc.

Giur. e med. Leg.

dalle 10.00 ONLINE
Organiz. e manag.
Prof. San. 1 - GORI D.

ONLINE Organiz. e
manag. Prof. San. 1
GORI D.

ONLINE Organiz. e
manag. Prof. San. 1
GORI D.

ONLINE Organiz. e
manag. Prof. San. 1 -
GORI D.

ONLINE Organiz. e
manag. Prof. San. 1
GORI D.

FEBBRAIO 2025

9.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

27-feb

Organiz. e manag.

Prof. San. 1 GELATI L.

Organiz. e manag.

Prof. San. 1 GELATI L.

Organiz. e manag.

Prof. San. 1 GELATI L.

Organiz. e manag.

Prof. San. 1 GELATI L.

Organiz. e manag.

Prof. San. 1 GELATI L.

Organiz. e manag.

Prof. San. 1 GELATI L.

28-feb

Organiz. e manag.
Prof. San. 1 TAGLIONI
M.

Organiz. e manag.
Prof. San. 1 TAGLIONI
M.

Organiz. e manag.
Prof. San. 1 TAGLIONI
M.

Organiz. e manag.
Prof. San. 1 TAGLIONI
M.

Organiz. e manag.
Prof. San. 1 TAGLIONI
M.

Organiz. e manag.
Prof. San. 1 TAGLIONI
M.



MARZO 2025

9.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30
Pausa

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

MODALITA' IN PRESENZA AULA SALESIANI - FAENZA

03-mar

Laboratorio Sc.

Umane MONTI M.

Laboratorio Sc.

Umane MONTI M.

Laboratorio Sc.

Umane MONTI M.

Laboratorio Sc.

Umane MONTI M.

Laboratorio Sc.

Umane MONTI M.

Laboratorio Sc.

Umane MONTI M.

04-mar

Laboratorio Sc. Umane
SARCHIELLI G.

Laboratorio Sc. Umane
SARCHIELLI G.

Laboratorio Sc. Umane
SARCHIELLI G.

Laboratorio Sc. Umane
SARCHIELLI G.

Laboratorio Sc. Umane
SARCHIELLI G.

Laboratorio Sc. Umane
SARCHIELLI G.

05-mar

Laboratorio Sc.

Umane MONTI M.

Laboratorio Sc.

Umane MONTI M.

Laboratorio Sc.

Umane MONTI M.

Laboratorio Sc.

Umane MONTI M.

Laboratorio Sc.

Umane MONTI M.

Laboratorio Sc.

Umane MONTI M.

06-mar

Dalle 9.00 alle 10.00
Valutazione in itinere:
Sc. Umane

dalle 10.00
Laboratorio Sc.

Umane SARCHIELLI G.

Laboratorio Sc.

Umane SARCHIELLI G.

Laboratorio Sc.

Umane SARCHIELLI G.

Laboratorio Sc.

Umane SARCHIELLI G.

Laboratorio Sc.

Umane SARCHIELLI G.

MARZO 2025

9.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30
Pausa

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

MODALITA' IN PRESENZA AULA SALESIANI - FAENZA

24-mar

Met. della ric -
Evidenze

FALCONI M.
Dalle 10.00 Met.

della ricerca -
Evidenze
FALCONI M.

Met. della ricerca -
Evidenze
VALLICELLI G.

Met. della ricerca -
Evidenze
VALLICELLI G.
Met. della ricerca -
Evidenze
VALLICELLI G.

Met. della ricerca -
Evidenze
VALLICELLI G.

25-mar

Lab. di Met. della
Ric. PASQUINELLI
G.

Lab. di Met. della
Ric. PASQUINELLI
G.

Lab. di Met. della
Ric. PASQUINELLI
G.

Lab. di Met. della
Ric. PASQUINELLI
G.

Lab. di Met. della
Ric. PASQUINELLI
G.

Lab. di Met. della
Ric. PASQUINELLI
G. (6)

Lab. Di Met. Della
Ric. VALLICELLI G.

Lab. Di Met. Della
Ric. VALLICELLI G.

26-mar

Lab. di Met. della
Ric. PASQUINELLI
G.

Lab. di Met. della
Ric. PASQUINELLI
G.

Lab. di Met. della
Ric. PASQUINELLI
G.

Lab. di Met. della
Ric. PASQUINELLI
G.

Lab. di Met. della
Ric. PASQUINELLI
G.

Lab. di Met. della
Ric. PASQUINELLI
G. (6)
All'interno delle ore
Valutazione in itinere:
Lab. Met. Della Ric. &
Met. Ric.

MODALITA' ONLINE

27-mar

Dalle 9.00 alle 10.00
Valutazione in itinere:
Org. E manag. Prof. san.
1

dalle 10.00 Met. della
ricerca - Evidenze
BERTOZZI L.

Met. della ricerca -
Evidenze BERTOZZI L.

Met. della ricerca -
Evidenze BERTOZZI L.

Met. della ricerca -
Evidenze BERTOZZI L.

Met. della ricerca -
Evidenze BERTOZZI L.



APRILE 2025

9.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

07-apr

Organiz. e manag.

Prof. San. 2 FABBRI C.

Organiz. e manag.

Prof. San. 2 FABBRI C.

Organiz. e manag.

Prof. San. 2 FABBRI C.

Organiz. e manag.

Prof. San. 2 FABBRI C.

Organiz. e manag.

Prof. San. 2 FABBRI C.

Organiz. e manag.

Prof. San. 2 FABBRI C.

08-apr

Organiz. e manag. Prof.

San. 2 GALEOTTI A.

Organiz. e manag. Prof.

San. 2 GALEOTTI A.

Organiz. e manag. Prof.

San. 2 GALEOTTI A.

Organiz. e manag. Prof.

San. 2 GALEOTTI A.

Organiz. e manag. Prof.

San. 2 GALEOTTI A.

Organiz. e manag. Prof.

San. 2 GALEOTTI A.

09-apr

Organiz. e manag.

Prof. San. 2
CECCARELLI P.

Organiz. e manag.

Prof. San. 2
CECCARELLI P.

Organiz. e manag.

Prof. San. 2
CECCARELLI P.

Organiz. e manag.

Prof. San. 2
CECCARELLI P.

Organiz. e manag.

Prof. San. 2
CECCARELLI P.

Organiz. e manag.

Prof. San. 2
CECCARELLI P.

10-apr

11-apr

Dalle 9.00 alle 10.00
Valutazione in itinere:
Lab. Sc. Umane

dalle 10.00 Organiz. e
manag. Prof. San. 3
D'ERASMO D.

Organiz. e manag.
Prof. San. 3 D'ERASMO
D.

Organiz. e manag.
Prof. San. 3 D'ERASMO
D.

Organiz. e manag.
Prof. San. 3 D'ERASMO
D.

Organiz. e manag.
Prof. San. 3 D'ERASMO
D.

APRILE 2025

9.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

25-apr



APRILE 2025

9.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

Pausa

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

28-apr

Organiz. e manag.
Prof. San. 3
CREMONINI V.

Organiz. e manag.
Prof. San. 3
CREMONINI V.

Organiz. e manag.
Prof. San. 3
CREMONINI V.

Organiz. e manag.
Prof. San. 3
CREMONINI V.

Organiz. e manag.
Prof. San. 3
CREMONINI V.

Organiz. e manag.
Prof. San. 3
CREMONINI V.

29-apr

Organiz. e manag. Prof.

San.3 PRATIK.

Organiz. e manag. Prof.

San.3 PRATIK.

Organiz. e manag. Prof.

San.3 PRATIK.

Organiz. e manag. Prof.

San.3 PRATIK.

Organiz. e manag. Prof.

San.3 PRATIK.

Organiz. e manag. Prof.

San.3 PRATIK.

30-apr

Dalle 9.00 alle 10.00
Valutazione in itinere:

Org. E manag. Prof. san.

2

dalle 10.00 Organiz. e
manag. Prof. San. 3
PRATI K.

Organiz. e manag.
Prof.San.3  PRATI
K.

Organiz. e manag.
Prof.San.3  PRATI
K.

Organiz. e manag.
Prof. San.3  PRATI
K.

Organiz. e manag.
Prof.San.3  PRATI
K.

MAGGIO 2025

9.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

05-mag

Lab. Org. e Manag.
1 SPADOLA M.

Lab. Org. e Manag.

1 SPADOLA M.

Lab. Org. e Manag.

1 SPADOLA M.

Lab. Org. e Manag.

1 SPADOLA M.

Lab. Org. e Manag.

1 SPADOLA M.

Lab. Org. e Manag.

1 SPADOLA M.

MODALITA' IN PRESENZA AULA SALESIANI - FAENZA

06-mag

Lab. Org. e Manag. 1
SIGNANI R.

Lab. Org. e Manag. 1
SIGNANI R.

Lab. Org. e Manag. 1
SIGNANI R.

Lab. Org. e Manag. 1

SIGNANI R.

Lab. Org. e Manag. 1
SIGNANI R.

Lab. Org. e Manag. 1
SIGNANI R.

07-mag

Lab. Org. e Manag. 1
MOLARASS.

Lab. Org. e Manag. 1
MOLARA S.

Lab. Org. e Manag. 1
MOLARASS.

Lab. Org. e Manag. 1
MOLARASS.

Lab. Org. e Manag. 1
MOLARA S.

Lab. Org. e Manag. 1
MOLARASS.
All'interno delle ore
Valutazione in itinere:
Lab. Org. e Manag. 1



MAGGIO 2025

9.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17,30-18.30

19-mag

Dalle 9.00 alle 10.00
Valutazione in itinere:
Org. E manag. Prof. san.
3

dalle 10.00 Lab. Org. e
Manag. 2 DI STEFANO
B.

Lab. Org. e Manag. 2
DI STEFANO B.

Lab. Org. e Manag. 2
DI STEFANO B.

Lab. Org. e Manag. 2
DI STEFANO B.

Lab. Org. e Manag. 2
DI STEFANO B.

MODALITA' IN PRESENZA AULA SALESIANI - FAENZA
20-mag 21-mag

Lab. Org. e Manag. 2  Lab. Org. e Manag. 2
CAMINATI A. DI STEFANO B.

Lab. Org. e Manag. 2 Lab. Org. e Manag. 2
CAMINATI A. DI STEFANO B.

Lab. Org. e Manag. 2  Lab. Org. e Manag. 2
CAMINATI A. DI STEFANO B.

Lab. Org. e Manag.2 Lab. Org. e Manag. 2
CAMINATI A. DI STEFANO B.

Lab. Org. e Manag. 2 Lab. Org. e Manag. 2
CAMINATI A. DI STEFANO B.

Lab. Org. e Manag.2 Lab. Org. e Manag. 2
CAMINATI A. DI STEFANO B.

Lab. Org. e Manag. 2
CAMINATI A.

MAGGIO 2024

9.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

26-mag

Lab. Org. e Manag.

2 MAZZOLI E.

Lab. Org. e Manag.

2 MAZZOLI E.

Lab. Org. e Manag.

2 MAZZOLI E.

Lab. Org. e Manag.

2 MAZZOLI E.

Lab. Org. e Manag.

2 MAZZOLI E.

Lab. Org. e Manag.

2 MAZZOLI E.

MODALITA' IN PRESENZA AULA SALESIANI - FAENZA
27-mag

Lab. Org. e Manag. 2
DI STEFANO B.

Lab. Org. e Manag. 2
DI STEFANO B.

Lab. Org. e Manag. 2
DI STEFANO B.

Lab. Org. e Manag. 2
DI STEFANO B.

Lab. Org. e Manag. 2
DI STEFANO B.

Lab. Org. e Manag. 2
DI STEFANO B.
All'interno delle ore

Valutazione in itinere:
Lab. Org. e Manag. 2



GIUGNO 2025

9.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

09-giu

Project Work
(MAMBELLI)

Project Work
(MAMBELLI)

Project Work
(MAMBELLI)

Project Work
(MAMBELLI)

Project Work

(MAMBELLI)

Project Work
(MAMBELLI)

Project Work
(MAMBELLI)

Project Work
(MAMBELLI)

MODALITA' IN PRESENZA AULA SALESIANI - FAENZA

10-giu

Seminario Turni
Gruppo 1 (GALEOTTI)

Seminario Turni
Gruppo 1 (GALEOTTI)

Seminario Turni
Gruppo 1 (GALEOTTI)

Seminario Turni

Gruppo 1 (GALEOTTI)

Seminario Anal. Org.

Gruppo 1 (PRATI)

Seminario Anal. Org.
Gruppo 1 (PRATI)

Seminario Anal. Org.
Gruppo 1 (PRATI)

11-giu

Seminario
Applicazione del
contratto VALGIMIGLI
S.
Seminario
Applicazione del
contratto VALGIMIGLI
S.
Seminario
Applicazione del
contratto VALGIMIGLI

PAUSA (DiLLE 12.30
ALLE 13.30) Dalle
13.30 Seminario
Applicazione del

contratto VALGIMIGLI
S.
Seminario
Applicazione del
contratto VALGIMIGLI
S.
Seminario
Applicazione del
contratto VALGIMIGLI
S.

Ottobre 25

9.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

VALUTARE LA MODALITA' E LE ORE SEMINARI ITINERANTI

01-ott

Seminari itineranti

Seminari itineranti

Seminari itineranti

Seminari itineranti

Seminari itineranti

Seminari itineranti

Seminari itineranti

03-ott

Seminari itineranti

Seminari itineranti

Seminari itineranti

Seminari itineranti

Seminari itineranti

Seminari itineranti

Seminari itineranti

07-ott

Seminari itineranti

Seminari itineranti

Seminari itineranti

Seminari itineranti

Seminari itineranti

Seminari itineranti

Seminari itineranti

10-ott

Seminari itineranti

Seminari itineranti

Seminari itineranti

Seminari itineranti

Seminari itineranti

Seminari itineranti

Seminari itineranti

13-ott

Seminari itineranti

Seminari itineranti

Seminari itineranti

Seminari itineranti

Seminari itineranti

Seminari itineranti

Seminari itineranti



